
ZARZĄDZENIE NR 124/15 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 2a i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. 1 ) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 - 9 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045. 

R A D C A m W N Y 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Grabowie (siedziba - Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 4, Grabów, 99-319 Dobrzelin) 

1. Beata Kraśniewska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Aurelia Halina Przyłoga, zam. Dobrzelin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Artur Kwiatkowski, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Agnieszka Kwiatkowska, zam. Grabów 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Cezary Witeczek, zam. Kozanki 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Karolina Katarzyna Kopeć, zam. Zarębów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Małgorzata Tomaszewska, zam. Żychlin 
osoba uzupełniona do składu komisji, 

8. Krzysztof Sikorski, zam. Żychlin 
osoba uzupełniona do składu komisji, 

9. Jacek Wojciech Cholewa, zam. Żychlin 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Śleszynie (siedziba - Świetlica w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Górna 3, 99-321 Śleszyn) 

1. Izabela Banasiak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Marian Włodzimierz Januszewski, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Aleksandra Krupińska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Marek Andrzej Materka, zam. Wola Popowa 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Marzanna Stasiak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Zofia Barbara Pilarska, zam. Śleszyn 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Michał Łąpieś zam. Śleszyn 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 

B U R M I S t R Z 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Orątkach (siedziba - Społeczna Szkoła 
Podstawowa, Orątki Dolne 1, 99-320 Żychlin) 

1. Sławek Stańczak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Karina Alina Ratajczyk, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Anna Pawliczak, zam. Dobrzelin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Roman Ostasz, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Agnieszka Katarzyna Kamińska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Krzysztof Stasiak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Martyna Izabela Tołczyk, zam. Żychlin 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żychlinie (siedziba - Zespół Szkół Nr 1, 
ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin) 

1. Wanda Antosiak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Bożena Gałek, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Katarzyna Petera, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Włodzimierz Wojciechowski, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Elżbieta Stanisława Małowiejska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Jadwiga Helena Cichocka, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Anna Danuta Ledzion, zam. Żychlin 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 

rzegorz A\ nbroziak 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żychlinie (siedziba - Zespół Szkół Nr 
ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin) 

1. Elżbieta Garstka, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Joanna Fałkowska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Izabela Urszula Gawrońska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Halina Zenobia Banasiak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Zofia Elżbieta Kamińska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Zdzisław Przygórski, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Magdalena Ciećwierz, zam. Żychlin 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 

B U R M I S T R Z 

Gfzćgorz Ambroziak 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Żychlinie (siedziba - Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. 1 Maja 23, 99-320 Żychlin (stołówka)) 

1. Dagmara Jolanta Charążka-Szymańska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Michał Zbyszek Arkuszewski, zam. Budzyń 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Martyna Kajak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Andrzej Lewandowski, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Anna Zarzycka, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Monika Jaros, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Katarzyna Józwiak, zam. Żychlin 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 

B U R M I S T R Z 



Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Żychlinie (siedziba - Żychliński Dom Kultury, 
ul. Fabryczna 3, 99-320 Żychlin) 

1. Danuta Walczak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Zofia Rutkowska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Maria Jędrzejczak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Marzena Ewa Łungowska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Joanna Rapsiewicz, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Przemysław Marcin Wodzyński, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Jolanta Witkowska, zam. Czesławów 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 

BURMISTRZ 



Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Żychlinie (siedziba - Zespół Szkol 
Przedszkolny, ul. Żeromskiego 8, 99-320 Żychlin (stołówka)) 

1. Ewa Maria Studzińska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Anna Maria Anuszkiewicz, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Aleksandra Nasalska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Marzanna Teresa Obidowska, zam. Budzyń 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Monika Joanna Kryger, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Anna Beata Pietrzak, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Barbara Joanna Studzińska, zam. Grabie 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 

B U R M I S T R Z 

rtćgorz Ambroziak 



Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 124/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Żychlinie (siedziba - Zespół Szkol 
Przedszkolny, ul. Żeromskiego 8, 99-320 Żychlin (sala gimnastyczna)) 

1. Anna Cholewa, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!" 

2. Anna Danuta Kaszuba, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Monika Sylwestrowicz, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Jacek Laska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Dorota Sabina Wasielewska, zam. Żychlin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Aleksandra Jadwiga Sierakowska, zam. Zarębów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Sławomira Wasińska, zam. Żychlin 
osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żychlin. 

B U R M I S T R Z 

'gorz Aikbroziak 


